
5.pielikums 

Mārupes novada pašvaldības 

2021.gada 26.janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.6/2022 
(Grozīts ar MNP 21.03.2022. 

saistošiem noteikumiem Nr. 13/2022 

Grozīts ar MNP 27.04.2022. 

saistošiem noteikumiem Nr. 23/2022 

Grozīts ar MNP 29.06.2022. 

saistošiem noteikumiem Nr. 37/2022 

Grozīts ar MNP 28.08.2022. 

saistošiem noteikumiem Nr. 43/2022) 

 

 

 

Mārupes novada pašvaldības investīciju plāns 2022.gadā 
1.tabula 

 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbildīgā 

iestāde vai 
struktūrvienība  

Projekta rezultatīvie rādītāji 
Cits 

finansējums 
Plānotie darbi/projekti 2022.gadam 1.prioritāte  2.prioritāte 

 
VTP1 – Sabiedriski aktīvs iedzīvotājs  

RV1 IZGLĪTĪBA  

1 
Paaugstināt pirmsskolas 
izglītības pakalpojumu 

pieejamību 
IP, PĪP 

Jauna pirmsskolas izglītības iestādes 
būvniecība ar nepieciešamo 
infrastuktūru un labiekārtojumu Piņķos  

  
Pabeigta būvprojekta izstrāde jaunas PII izbūvei 
Piņķos- Projekta piesaiste uz Mārzemītes 
projekta pamata - 200 000 EUR (2.prioritāte) 

0 200 000  



2 
Paaugstināt pamata un 

vidējās izglītības pieejamību 
IP, PĪP 

1) Uzsākta jaunas izglītības iestādes 
būvprojekta izstrāde pakalpojumu 
attīstībai (~500 izglītojamo vietas). 
2) Izbūvēta Skultes sākumskolas virtuves 
piebūve un sporta zāle. 
3) Mārupes ģimnāzijas dabaszinību 
korpusa STEM jomu priekšmetu 
apguves vajadzībām būvprojekta 
izstrāde. 

  

1) Veikta izpēte par jaunas skolas būviecību 
(alternatīvs izvērtējums - ģeoloģija, 
inženiertehniskā infrastruktūra, komunikācijas) 
- 20 000 EUR (2.prioritāte) 
2) Uzsākta Skultes sākumskolas būvprojekta 
izstrāde (siltināšanai un skolas rekonstrukcijai) - 
50 000 EUR (2.prioritāte) 
4) Mārupes VĢ stadiona 2.kārtas projekta 
aktualizācija - 10 000 EUR (2.prioritāte) 
5)JMPSK sporta stadiona  Mazcenu alejā 4A 
(pārbuve) projekts - 25 000 EUR (1.prioritāte) 
KOPĀ: 105 000 EUR 

25 000 80 000  

Izbūvēts un labiekārtots Babītes 
vidusskolas stadions 

VK aizņēmums 
1 457 303 

Babītes vidusskolas sporta laukuma izbūve 
 un labiekārtošana (apbūves platība 7530 m2), 
izveidojot modernu un daudzfunkcionālu sporta 
laukumu.  
 Autoruzraudzība – 956 EUR 
Būvuzraudzība 10 648 EUR 
Izbūve un labiekārtošana 1 714 474 EUR (15 % 
PB - 257 171 EUR, VK aizņēmums 1 457 303 
EUR) 
Kopā: 268 775 EUR 

268 775 0  

3 
Attīstīt profesionālās ievirzes 
izglītības pieejamību un 
daudzveidību 

IP, PĪP, MMMS 

1) Pabeigta Mārupes Mūzikas un 
mākslas skolas ēkas piebūves 
būvniecība (+130 vietas).  
2)Paplašināts profesionālās ievirzes 
izglītības programmas piedāvājums, 
veidojot jaunas programmas (piem., 
teātris, laikmetīgā deja, 
starpdisciplināras programmas). 

1) VK - 4 226 
098 

2) ESF 
finansējums 

23 627  

1) Mārupes Mūzikas un mākslas skola 
Būvniecība 5 520 867 (pārejošais uz 2022.gadu 
- 4 695 664 EUR, PB 469 566, VK - 4 226 098) 
Būvuzraudzība 16 886 (2022. gadā 14 382 EUR) 
Autoruzraudzība 21 780 (2021.gads 0 EUR, 
pārejošais uz 2022.gadu - 21 780 EUR) 
2) Gāzesvada projektēšana un būvniecība 
Kopā 2022. - 818 128 EUR 

818 128 0  



4 
Stimulēt Mārupes novada 
iedzīvotāju iesaisti pieaugušo 
izglītībā 

IP 

Attīstīta pieaugošo izglītības 
informatīvā un konsultatīvā funkcija, 
t.sk. e-vidē. Izstrādāts pašvaldības 
pieaugušo izglītības (PI) plāns, nosakot 
prioritārās mērķa grupas, tematiskās 
vajadzības un izglītības kanālus. 
Atbalstītas privātās un pašvaldības 
iestāžu iniciatīvas pieaugušo izglītības 
pakalpojumu nodrošināšanā. 
Atbalstītas pieaugušo neformālās un 
interešu izglītības iespējas.  

  

Atbalsts pieaugušo izglītības pakalpojuma 
īstenotājiem, lai stimulētu Mārupes novada 
iedzīvotāju iesaisti pieaugušo izglītībā. 
Atbalstītas pieaugušo neformālās un interešu 
izglītības iespējas. Nepieciešams atbalstam 
konkrētām grupām  - daudzbērnu ģimenēm, 
personām ar zemu izglītības līmeni, 
maznodrošinātām ģimenēm.- 10 000 EUR 

10 000 0  

5 
Atbalsts izglītojamo 

kompetenču attīstībai 
IP 

Projekta "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai" 
ietvaros īstenoti pasākumi atbilstoši 
"Izglītojamo individuālo kompetenču 
atbalsta pasākumu plānam" 42 
izglītojamajiem ar mācīšanās 
traucējumiem, 304 - ar mācīšanās 
grūtībām, 2726 - ar vispārējiem 
sasniegumiem, 475 - ar augstiem 
sasniegumiem.  

ESF projekta 
finansējums  

146 631 

ESF projekta "Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai" 
Salas sākumskola - 1837 EUR 
Babītes vidusskola - 36 456 EUR 
Mārupes pamatskola - 24 424 EUR 
Jaunmārupes pamatskola - 31 736 EUR 
Mārupes Valsts ģimnāzija - 41 103 EUR 
Izglītības pārvalde (netiešās izmaksas) - 11 075 
EUR 
Kopā: 146 631  EUR 

0 0  

6 
Nodrošināt kvalitatīvu 

izglītības vidi un 
IP,II 

Apzinātas un realizētas izglītības iestāžu 
infrastruktūras uzlabošanas vajadzības. 

  
Salas sākumsskola: 
3 interaktīvie ekrāni - 11 670 EUR (2.prioritāte) 

0 11 670  



materiāltehnisko bāzi 
pirmsskolas, vispārējās un 

interešu izglītības īstenošanai 

Papildināti un atjaunoti izglītības 
iestāžu materiāltehniskie resursi 
atbilstoši īstenotajām izglītības 

programmām un saturam. 

  

Skultes sākumskola (viss uz 2.prioritāti) 
1) Mārupes novada Skultes sākumskolas 
teritorijā videonovērošanas sistēmas 
uzstādīšana - 5000 EUR                                      
2) Iegādāties 2 interaktīvās tāfeles Mārupes 
novada Skultes sākumskolas angļu valodas, 
matemātikas un 1. klases  kabinetiem un 1 
interaktīvo displeju krievu valodas kabinetam - 
6000 + 2500 = 8500 EUR 
Kopā: 13 500 EUR 

0 13500  

  

Babītes vidusskola: 
1) Dabaszinību kabineta izbūve - 50 000 EUR 
(1.prioritāte) 
2)  Dizains un tehnoloģijas kabineta pārbūve un 
labiekārtošana - 25 000 EUR (2.prioritāte) 
3) Garderobes skapīši - papildinājums (180 gab) 
- 11 000 EUR (1.prioritāte) 
Kopā: 86 000 EUR 

61 000 25 000  

  

Mārupes valsts ģimnāzija: 
1) Riteņu stāvvietu (50 riteņiem) iegāde 10 000 
EUR (2.prioritāte) 
2) Kamera(" Pūcīte") video stundu vadīšanai - 
1300 EUR (1.prioritāte) 
3) 2 interaktīvās tāfeles - 10 000 EUR 
(2.prioritāte) 
Kopā: 1 300 EUR 

1300 20 000  

  
Jaunmārupes pamatskola: 
1) 4 interaktīvo tāfeļu iegāde - 20 000 EUR 
Kopā: 20 000 EUR 

0 20 000  



  

Mārupes pamatskola: 
1) Inventārs D korpusa iekārtošanai - 4500 EUR 
(2.prioritāte) 
2) Datortehnikas iegādes D korpusa 
datorklasēm - 88 800 EUR (2.prioritāte) 
3) Akustikas uzlabošana D korpusa universālajā 
zālē - 1200 EUR (2.prioritāte) 
4) Keramikas krāsns iegāde - 2583 EUR - 
pārejošais finansējums apstiprināts marta 
grozījumos (1.prioritāte) 
5) Silto graudu kaste - 6716 EUR (2.prioritāte) 
6) kondicionēšanas sistēmas izbūve B korpusa 6 
klašu telpām - 25 500 EUR (1.prioritāte) 
7) sniega tīrīšanas tehnika - 3000 EUR 
(2.prioritāte) 
8) interaktīvā tāfele - 3000 EUR (2.prioritāte) 
9) pārejošais finansējums jaunā korpusa 
aprīkošanai (interaktīvās tāfeles 49 610 EUR) 
Kopā: 184 909 EUR 

77 963 107 216  

  

Babītes PII: 
1) Rotaļu konstrukcijas ar gumijas segumu - 10 
000 EUR,  
2) Āra soli ar galdu - 3880 EUR 
Kopā - 13 880 EUR 

0 13 880  

  

PII Saimīte: 
1) 6 planšetes bērniem digitālo prasmju 
apgūšanai - 2100 EUR 
2) izveidot āra rotaļu laukumu grupai "Pīlādzīši" 
- 30 000 EUR 
Kopā: 32 100 EUR 

0 32 100  

  

PII Mārzemīte: 
1) Sniega pūtējs - 1600 EUR (2.prioritāte) 
2) Vēdināšanas deflektoru montāža esošajā 
skārda jumtā - 1331 EUR (1.prioritāte) 
Kopā: 2931 EUR 

1 331 1 600  



  

PII Lienīte: 
1)Āra zaļās klases izveidošana Amatas ielā 2 un 
Pērses ielā 16a - 7000 EUR 
- 5 gab galdi (katram galdam 4 atvilknes) - 2000 
EUR,  
- 10 soli - 2000 EUR, 
- 2 tāfeles ar jumtiņu - 1600 EUR,  
- uzstādīšana - 1400 EUR. 
2) 2 interaktīvie ekrāni - 4000 EUR 
Kopā: 11 000 EUR 

0 11 000  

  

PII Zīļuks: 
1) Apkopējas telpas pārbūve par darbinieku 
tualeti 2.stāvā - 3000 EUR (1.prioritate) 
2) Žalūziju uzstādīšana grupās un 
administratīvajā korpusā - 2144 EUR 
(1.prioritāte) 
3) Trīs vārtiņu (1m augstums) izbūve mazo 
bērnu (1-2 gadi) rotaļlaukumiem (EKK-2350) 
2400 eur (1.prioritāte) 
4) 2 interaktīvās tāfeles - 6000 EUR 
(2.prioritāte) 
Kopā: 13 544 EUR 

7544 6 000  



  

PII Zeltrīti: 
1) Speciālā pedagoga mācību kabineta mēbeļu 
iekārtojums darbam ar īpašiem bērniem( 
Sekcija, regulējama augstuma galds ar 4 
krēsliem, paklājs 2x2m, komplekts pufi-sofa, 
saliekams dīvāns no eko ādas, krēsli pufi 
grāmatu plauktam, bērnu trenažieris, 
rakstāmgalds skolotājai, datorkrēsls skolotājai, 
zaļā magnētiskā tāfele - GREEN DESIGN) - 2500 
EUR (1.prioritāte) 
2) Interneta plūsmas ātruma nodrošinājums 
iestādē (nepieciešams palielināt ienākošo 
interneta pieslēgumu no 20/5 Mbit(down/up) 
uz 20/20 Mbit) - 5000 EUR (1.prioritāte) 
3) Dzelzs skapju un antresolu iegāde lietvedes 
kabinetam dokumentācijas uzglabāšanai - 1500 
EUR (2.prioritāte) 
4) 2 planšetes datori - 900 EUR (2.prioritāte) 
5) Pārvietojama akustiskā sistēma - 400 EUR 
(2.prioritāte)  
Kopā: 10 300 EUR 

7500 2800  

IP     

Babītes mūzikas skola: 
 
Flauta 3 gab (pielāgota mazākiem bērniem) - 
2250 EUR 
Kopā: 2250 EUR 

2250 0  

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA  

7 
Sporta un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras būvju 
būvniecība 

PĪP, CA, SC 

1) Izbūvēta Jaunmārupes stadiona 
2.kārta 
2)Vieglatlētikas manēžas būvniecības 
vietas izvēle un būvniecības uzsākšana.  
3) Asfalta skrituļošanas trases un velo 
objektu izveidošana Tīrainē.  
4) Publiska ziemas slēpošanas trases 
izveidošana un ziemas peldēšanas 

  

1) Asfalta skrituļošanas trases  izveidošana 
Tīrainē. 2. kārta (būvniecība/autoruzraudzība 
300 000 EUR, būvuzraudzība - 5000 EUR) - 
2.prioritāte 
 
2) Sporta kompleksa Spuņciemā pārbūve, 
izveidojot trīs klašu telpas 
(Tehniskā dokumentācija 1600 EUR; pārbūve 40 

41 600 305 000  



organizēšana.  
5) Publiskas slidotavas izveidošana. 

000 EUR) - 1.prioritāte 
Kopā: 346 600 EUR 

BSC 
Izbūvēta sporta infrastruktūra, sporta 
laukumi publiskajā ārtelpā - volejbolla 
laukumi, āra trenažieri. 

  

Pludmales volejbola laukumu izveide Piņķos, 
nek.īp. ,,Loki": 
- projekta aktualizācija - 3900 EUR 
- autoruzraudzība - 1000 EUR 
- būvuzraudzība - 3400 EUR 
- būvniecība - 113 305 EUR 
121 605 EUR 

0 121 605  

8 

Sporta un aktīvās atpūtas 
objektu materiāltehniskās 
bāzes un sporta objektu 
nodrošinājums 

SC 

Aprīkojums un inventārs sporta un 
aktīvās atpūtas objektos, t.sk. 
trenažieru, vingrošanas šķēršļu, u.c 
sporta objektu izveidošana. 

  

1) Vingrošanas rīku uzstādīšana Jaunmārupes 
dabas parkā, Skultes ciemā pie dienas centra un 
Tīrainē, Viršu ielā 20 - 140 000 EUR 
2) Strītbola laukumam Piņķos, nek. īp. ,,Loki" - 
metāla žogs (5x4m)  aiz basketbola vairogiem un 
apgaismojums -  7000 EUR 
3) Āra trenažieri Babītē (paredzēti pie esošajiem 
āra spēka trenažieriem, nek. īpašumā,,Babītes 
ciems -1"") - 25 600 EUR 
4) Traktors Mārupes sporta centram (44 273 
EUR) 
Kopā: 216 873 EUR 

0 216 873  

RV3 KULTŪRA  

9 
Kultūras objektu 

materiāltehniskās bāzes 
nodrošinājums 

 KN,B 
Aprīkojums un inventārs kultūras 

namam un citiem kultūras objektiem.   
  

Mārupes Kultūras nams - gaismastehnika - 26 
000 EUR 
Kopā: 26 000 EUR 

0 26000  



0 

Bibliotēka: 
2 pakomāti (iegāde, uzstādīšana, sasaiste ar BIS 
Alise), lai nodrošinātu lietotāju bezkontakta 
apkalpošanu pandēmijas laikā - 10 000 EUR 

0 10 000  

   

10 
Deinstitucionalizācijas 
pasākumu ieviešana 

SD  

Īstenoti pasākumi projekta 
"Deinstitucionalizācija un sociālie 
pakalpojumi personām ar invaliditāti un 
bērniem 9.2.2.1./15/I/002"  ietvaros 

ESF/ 180000 

Īstenoti pasākumi projekta 
"Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi 
personām ar invaliditāti un bērniem 
9.2.2.1./15/I/002"  ietvaros - 180 000 EUR 

0 0  

11 
Veselības veicināšanas un 
veselīga dzīvesveida 
pasākumu īstenošana 

CA,IP,SC 
Veselības veicināšanas un slimības 
profilakses pasākumi Mārupes novadā 
2020 - 2022.gadam 

ESF/ 82801 

1) Veselības veicināšanas pasākumi (pārejošie 
līgumi) - 39 477 EUR (EKK 2231) 
2) Veselības veicināšanas pasākumi - 37 176 EUR 
(EKK 2231) 
3) PV 7379 EUR (6149 EUR (EKK 1147) un 1230 
EUR (EKK 1210)) 
Kopā: 84 032 EUR (100% ESF un valsts 
finansējums) 
Nav nepieciešams priekšfinansējums 

0 0  

VTP2: Augstu dzīves kvalitāti veicinoša infrastruktūras attīstība  

RV5 DROŠA VIDE  

12 
Infrastruktūra sabiedriskās 
kārtības uzlabošanai 

PP, PĪP 

Uzstādītas novērošanas kameras un 
pilnveidota novērošanas kameru 
sistēma. Operatīvā transportlīdzekļa 
iegāde un aprīkošana. 

  

1) PTZ kameras (Pašvaldības policija) - 15 000 
EUR 
2) Videonovērošanas ierīkošana pie Mārupes 
kapsētas (atkritumu apsaimniekošanas 
kontrolei) - 2200 EUR 
3) Videonovērošanas kameras Bebru ielā - 3800 
EUR 
Kopā: 21 000 EUR 

21 000 0  

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE  



13 
Pašvaldības ieviesta ielu un 
ceļu izbūves un pārbūves 
programma 

PĪP 

Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, 
veikti satiksmes drošības pasākumi, 
izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi, saskaņā 
ar pielikumā pievienoto ielu un ceļu 
programmu 

  
Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi saskaņā ar 
Ielu un ceļu programmu 

1 541 468 4 870 434  

14 
Ierīkots ielu un ceļu 
apgaismojums 

PĪP 
Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums 
novadā, saskaņojot prioritātes un 
pielāgojot ielu un ceļu programmai 

  
Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums novadā, 
saskaņojot prioritātes un pielāgojot ielu un ceļu 
programmai - 369 701 EUR 

76 119 293 582  

15 
Ierīkota un pilnveidota 
sabiedriskā transporta 
pieturvietu infrastruktūra 

PĪP 

Ierīkotas pieturvietu nojumes, veikts 
labiekārtojums, pakāpeniski veikta 
esošo pieturvietu nojumju nomaiņa. 
Izbūvētas pieturvietu platformas, 
pieturvietas aprīkotas ar izgaismotiem 
afišu stendiem. 

  

Sešu pieturvietu nojumju un informatīvo stendu 
izgatavošana un uzstādīšana un labiekārtošana: 
1) Pieturvietas projektēšana un izbūve "Aviācijas 
muzejs" (projektēšana ~2000 EUR, 
būvuzraudzība ~2000 EUR, būvniecība ~12 000 
EUR) 16 000 EUR (2.prioritāte) 
2) 5 pieturvietu platformu izbūve 
(būvuzraudzība ~ 5000 EUR, būvniecība 60 000 
EUR) 65 000 EUR (2.prioritāte) 
- divas pieturas Rožu ielā pie Mārzemītes; 
- viena pie Kreisa; 
- divas Vecozolu ielā pie PII Zeltrīri. 
3) Pieturvietas Noras pārvietošana 10 400 EUR 
(Apliecinājuma karte 1800 EUR; Būvuzraudzība 
800 EUR; Būvniecība 7800 EUR) - 1.prioritāte 
Kopā: 91 400 EUR 

10 400 81 000  



16 
Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras izveide  
PĪP, CA   

Izveidota reģionāla mēroga 
veloinfrastruktūra virzienā (V7) Rīga 
(pilsētas robeža) – Mārupe – 
Jaunmārupe (Ozolu ielas, Ziedkalnu ielas 
un Loka ceļa krustojums) 

ANM 
finansējums 
358281 EUR 
- 2022. gadā 
finansējums 

no ANM netiks 
ieskaitīts 

IZDEVUMI 2022.gadā: 43 149 EUR 
1) Izmaksu un ieguvumu analīzes izstrāde - 
2420 EUR (EKK2232) 
2) Priekšizpēte -28 919 EUR (EKK2232) 
3) Būvprojekta aktualizācija Ziedkalnu ielas 
posmam - 7000 EUR (EKK5213) 
4) Būvprojekta izstrāde Ozolu ielas posmam 
(pārejošais līgums) -  4810 EUR (EKK5213) 
2023.gadā: 992 507 EUR 
5) Veloinfrastruktūras izbūve - 966 494 EUR 
(EKK5213) 
6) Būvuzraudzība - 24 198 EUR (EKK5213) 
7) Autoruzraudzība - 1815 EUR (EKK5213) 

43 149 0  

Izveidota reģionāla mēroga 
veloinfrastruktūra virzienā (V8) Rīga 
(pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu 
ūdenskrātuve) 

  

IZDEVUMI 2022.gadā: 22 869 EUR 
1) Priekšizpēte - 19 239 EUR (EKK 2232) 
2) Izmaksu un ieguvumu analīzes izstrāde - 3630 
EUR (EKK 2232) 
3) Būvprojekta izstrāde - 30 250 EUR (EKK 5213) 
(2022.g. 0, 2023.g. - 30 250 EUR) 

22 869 0  

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS  

17 
Projekta "Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Mārupe, IV kārta" ieviešana 

MKP 

Pabeigta projekta "Ūdenssaimniecības 
attīstība Mārupes novadā, IV kārta" 
ieviešana, izbūvējot centralizētas 
kanalizācijas tīklus.  

MKP/15 000 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Mārupes pagastā, V kārta: 
1) Izpēte, TEP un projekta pieteikuma izstrāde - 
15 000 EUR (MKP finansējums) 
Sadzīves kanalizācija: 
2) projektēšana - 10 000 EUR (pašvaldības 
finansējums) - nākamgad 
3) CKS tīklu izbūve, rekonstrukcija un KSS 
rekonstrukcijas (jaudu palielināšana) esošās 
aglomerācijas ietvaros (0 EUR) 
Kopā: 25 000 EUR 

0 10 000  



18 

Kanalizācijas un 
ūdensapgādes pieslēgumu 

nodrošināšana 
mājsaimniecībām 

CA 

Izbūvēti kanalizācijas un ūdensapgādes 
pieslēgumi mājsaimniecībām, 
noteiktām atbalsta mērķgrupām, kā arī 
Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta 
"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Mārupē, IV kārta" ietvaros.  

  

2022.gadā pieslēgta 31 mājsaimniecība - 42 331 
EUR (KOHKAN iepriekšējā kārta, kas pāriet no 
2021.gada)  
Jaunā kārta - plānots pieslēgt ~40 
mājsaimniecības - 70 000 EUR (30 000 EUR - 
1.prioritāte) 
VK aizņēmuma neizmaksātā summa - 405 455 
EUR 

72 331 40 000  

 BS 

1) Spuņciema un Spilves ciemu 
teritorijās esošo mājsaimniecību 
nodrošināšana ar centralizētiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, 
dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošana 
Beberu ciemā, ilgtermiņa rīcības plāna 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbībai 
izstrādāšana,  
2) Babītes notekūdeņu aglomerācijā 
(visu) savākto notekūdeņu novadīšanas 
SIA “Rīgas ūdens” izvērtēšana 

BS/1) 50 000  
2) 15 000  

3) 110 000 

1) Projektēšanas pakalpojumi 
ūdenssaimniecības attīstībai Spilves ciemā - 50 
000 EUR (BS finansējums) 
2) Tehniski ekonomiskā pamatojuma/stratēģijas 
izstrāde ūdenssaimniecības attīstībai Babītes un 
Salas pagastos - 15 000 EUR (BS finansējums) 
3) Ūdenssaimniecības attīstība Spuņciemā (110 
000 EUR - MNP galvojums), t.sk.:  
3.1.) Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve 
(būvdarbu avansa maksājums) - 65 000 EUR 
3.2.) Dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu 
izbūve (būvdarbu avansa maksājums) - 45 000 
EUR 
Kopā: 165 000 EUR 

0 0  

  BS/100000 
Priežciema un Beberu ciema savienojošā 
ūdensvada izbūve - 100 000 EUR (BS galvojums) 

0 0  

  BS/60000 
Kanalizācijas tīklu paplašināšana Jūrmalas ielā, 
Piņķos (projektēšana un būvdarbi) - 60 000 EUR 
(BS galvojums) 

0 0  

  BS/20000 
Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
paplašināšana Piņķos, Atpūtas ielā (projektēšana 
un būvdarbi) - 20 000 EUR (BS finansējums) 

0 0  

  BS/20000 
Ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēguma 
izbūve PII "Vēja putni" - 20 000 EUR (BS 
finansējums) 

0 0  

  BS/10000 
Ūdensapgādes un kanalizācijas pieslēguma  
jaunajam PII Piņķos (projektēšana) - 10 000 EUR 
(BS finansējums) 

0 0  



  BS/15000 
Ūdenstorņa "Lāses" demontāža Spuņciemā - 15 
000 EUR (BS finansējums) 

0 0  

19 
Ūdensvadu izbūve 
Jaunmārupes, Vētras un 
Mārupes ciemos 

MKP 
Izbūvēti centralizēti ūdensapgādes tīkli 
novada ciemos. 

MKP/5000 

1) Jaunmārupē  - jaunas UAS (t.sk. reversā 
osmoze), ūdens rezervuāru (2x300m3), otrā 
pacēluma sūkņu stacijas, 2 jaunu dziļurbumu 
būvniecība  ciemata D, DA pusē. PROJEKTĒŠANA 
200 000 EUR (MND finansējums, pamatkapitāla 
palielinājums) 
2) Tīrainē - esošās UAS jaudas palielināšana, 3 
jauni dziļurbumi, ūdens rezervuāri (2x150m3), 
otrā pacēluma sūkņu stacijas izbūve. Urbumiem 
paredzamā vieta vieta - teritorija starp Lapiņu 
dambi un Viršu ielu. PROJEKTĒŠANA 
100 000 EUR (MNP finansējums, pamatkapitāla 
palielinājums) 
3) Mārupē  - jaunas UAS , ūdens rezervuāru 
(2x300m3), otrā pacēluma sūkņu stacijas, 2 
jaunu dziļurbumu būvniecība. Paredzamā vieta - 
centrāla ciema daļa, teritorija ap Bašēnu ceļu un 
Daugavas ielu. IZPĒTE & PROJEKTĒŠANA  
200 000 EUR (MND finansējums, pamatkapitāla 
palielinājums) 
4) Ūdensapgādes tīkli - Vētras, Mārupe, Tīraine 
(apm 3km) - projektēšana 
5000 EUR (MNP galvojums) 
Kopā: 505 000 EUR 

0 505 000  

20 
Siltumenerģijas ražošanas un 

apgādes attīstība 
MKP   

Galvojums 
MKP 

aizņēmumam 
312 907 EUR 

1) Tīraines ciema katlu mājas rekonstrukcija/ 
jaunas piegāde un uzstādīšana, 1,5MW 
(Projektēt un būvēt/ iekārtu piegāde un 
uzstādīšana) 
312 907 EUR (Galvojums MKP aizņēmumam) 

312 907 0  



21 
Meliorācijas sistēmu 
sakārtošana novadā 

PĪP 

1) Veikta meliorācijas sistēmu 
inventarizācija lidostas apkaimē. 
2) Pēc normatīvo dokumentu grozījumu 
izstrādes (kas ļauj pašvaldībai veikt 
darbus pašvaldības nozīmes 
meliorācijas grāvjos neatkarīgi no 
piederības) veikta prioritāri 
nepieciešamo meliorācijas grāvju 
būvprojektēšana un pārbūve. 

  

1) Meliorācijas noteku pārbūve 12,151 km 
garumā (projektēšana 25 513 EUR, būvniecība 
177 870 EUR, būvuzraudzība 17 787 EUR - kopā 
221 170 EUR)  
2) Meliorācijas noteku pārbūve (pārejošā 
summa no 2021.gada) -25 513 EUR 
Mārupes novada pašvaldības nozīmes 
koplietošanas ūdens notekas 41312:03 (piketi 
0/00- 24/50) un noteku 41312:12 (piketi 0/00- 
3/93);  41312:29 (piketi 0/00- 3/07) posmu 
pārbūve  
3) Dzintaru ielas atjaunošana un  lietus 
kanalizācijas sistēmas izveide (Dzintaru ielas 
māju īpašnieku iesniegums) - projektēšana līdz 
5000 EUR, būvuzraudzība līdz 2000 EUR, 
būvniecība līdz 18 000 EUR - kopā: 35 000 EUR) 
4) Caurtekas nomaiņa Babītē, Celtnieku ielā - 11 
000 EUR 
Kopā: 292 683 EUR 
1.prioritāte 121 000 EUR, t.sk. pārejošais 
finansējums un caurtekas nomaiņa Babītē 

121 000 171 683  

22 

Materiāltehniskās bāzes 
nodrošināšana  publiskās 
ārtelpas saglabāšanai un 

rekreācijas teritoriju 
apsaimniekošanai 

PĪP 

Iegādāta jauna dārzu tehnika, inventārs 
u.c. materiāltehniskie līdzekļi, 
jaunradīto publisko rekreācijas teritoriju 
uzturēšanai. 

  

1) Gadskārtu dekoru izgatavošana Mārupes, 
Babītes un Salas pagastiem (+jāizstrādā 
koncepcija par vienotu dekorēšanas pieeju 
Mārupes novadā) - 80 000 EUR (2.prioritāte) 
2) Labiekārtojuma elementu izgatavošana, 
uzstādīšana:(2.prioritāte) 
-soliņi, atkritumu urnas, velostatīvi novada 
teritorijā (pēc iedzīvotāju iniciatīvas, Skultes 
dabas parkā, Rožu ielas pieturvietās uzstādītas 
atkritumu urnas) - 5000 EUR; 
- Betona puķu podi, lodes un nojumes (Kungu 
iela ) 15 000 EUR. 
 
Kopā: 100 500 EUR 

0 100 000  

Atkritumu apsaimniekošanas 
infrastruktūras attīstība 

  
Atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūras 
attīstībai, atkritumu šķirošanas veicināšanai 

20 000 60 000  



nepieciešamais līdzfinansējums daudzdzīvokļu 
māju apsaimniekotājiem/iedzīvotajiem slēgtu 
atkritumu konteineru novietņu izbūvei.   
2022.gadā plānotas apmēram 8-10 novietnes 
(Piņķos - 2, Jaunmārupē - 2, Skultē - 2, Tīrainē - 
2). 
Kopā: 80 000 EUR - 20 000 EUR (1.prioritāte) 

23 
Degradēto teritoriju 
sakopšana un revitalizācija 

PĪP 
Apzinātas un sakoptas pašvaldības 
īpašumā esošas degradētās teritorijas. 

  

Degradēto teritoriju sakopšana: 
1) Tīraines iela 14, Tīraine un Tīraines dārzos 8, 
Tīraine (Sķūņi, šīferis); Skultes iela 10/1, Skulte; 
(24 000 EUR) 
2)Meistaru ielā 1, Piņkos būves bez piederības 
nojaukšana un īpašuma sakopšana (50 000 EUR) 
Kopā: 74 000 EUR 

0 74 000  

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA  

24 
Izveidotas un labiekārtotas 

publiskās rekreācijas 
teritorijas novadā 

PĪP 

Izbūvētas atpūtas un āra aktivitāšu 
zonas blīvi apdzīvoto vietu teritorijās - 
Babītē, Spilvē, Spuņciemā, Mežārēs, 
Piņķos (platformas uz ūdens, rotaļu 

laukumi, apstādījumi, mazās 
arhitektūras formas)  

  

“Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes 
peldvietas, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 
novadā” - Loki 
Projektēšana:  SIA “Livland Group” 10769 EUR 
(pārejošs uz 2022.gadu)  Projekts ir saskaņots un 
nodots.    
Autoruzraudziba 1210 EUR (pārejošs uz 
2022.gadu) 
Buvniecība:  416 240 EUR (nav uzsākts - 
provizoriska tāme) 
Būvuzraudziba:  8470 EUR (2023) 
(Kopā: 436 689 EUR, Pārejošais kopā: 11 979 
EUR) 

0 0  



  

“Aktīvā atpūtas parka labiekārtošana Babītē, 
Babītes pagastā, Mārupes novadā”  - Babītes 
ciems -1. 
Projektēšana: SIA “We Build Parks” 8107 EUR  
(projektēšana vēl  procesā - pārejošs uz 
2022.gadu) + papildus vienošanās aktualizācija 
Autoruzraudziba  847 EUR (pārejošs uz 
2022.gadu) 
Būvniecība sadalīta trijās kārtās:  
 Būvdarbu tāme provizoriski:  
I kārta  217 800 EUR 
II kārta 217 800 EUR 
III  kārta 169 400 EUR 
Būvuzraudziba: 10 890 EUR 
(Kopā: 624 844 EUR, Pārejošais kopā: 8954 EUR) 

10 000 0  

  

"Aktīvā atpūtas parka labiekārtošana Piņķos, 
Babītes pagastā, Mārupres novadā" - 
Priežuparks 
Projektēšana:  SIA “We Build Parks” 7502 EUR 
(Projektēšana vēl  procesā - pārejošs uz 
2022.gadu) 
Autoruzraudziba 847 EUR (pārejošs uz 
2022.gadu) 
Būvniecība sadalīta trijās kārtās:  
 Būvdarbu tāme provizoriski:  
I kārta  217 800 EUR  
II kārta 169 400 EUR  
III  kārta 169 400 EUR  
Būvuzraudziba: 9680 EUR  
(Kopā: 574 629 EUR, Pārejošais kopā: 8349 EUR) 

7000 0  

Rotaļlaukumu attīstība   

Konrādu ielas skvēra bērnu rotaļu laukuma 
pārbūve 150 000 EUR (t.sk. paskaidrojuma 
raksts 10 000 EUR , būvuzraudzība 4000 EUR, 
autoruzraudzība 2000 EUR) - 150 000 EUR 
piedāvājums (2.prioritāte) 

0 150 000  



  

Skultes ciema bērnu rotaļu laukumu pārbūve  
82 400EUR (t.sk. paskaidrojuma raksts 5000 
EUR , būvuzraudzība 1500 EUR, 
autoruzraudzība 900 EUR) - 2.prioritāte 

0 82 400  

  

Rotaļu laukuma n.ī. “Krēsliņi”, Spuņciemā, Salas 
pagastā, Mārupes novadā pārbūve 55 000 EUR 
(t.sk. paskaidrojuma raksts 3500 EUR , 
būvuzraudzība 1000 EUR, autoruzraudzība 700 
EUR) - 2.prioritāte 

0 55 000  

VTP3 Ekonomiskās aktivitātes veicināšana un vietas potenciāla izmantošana  

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA  

25 

Veicināta uzņēmējdarbības 
uzsākšana jaunajiem 
uzņēmējiem un jaunajām 
māmiņām. Biznesa uzsākšana 
jaunajiem uzņēmējiem - 
Granta programma 

CA 

1) Radīti priekšnoteikumi 
komercarbības uzsākšanai.  
2) Konkura rezultātā sniegts starta 
finansējums jaunas biznesa idejas 
realizēšanai.  
3)Atsevišķi organizēti grantu konkursi 
jaunajiem uzņēmējiem (sadarbībā ar 
SEB banka un citām kaimiņu 
pašvaldībām) un jaunajām māmiņām 
(tikai novada ietvaros). 

  

1) Grantu programma konkurss (Ie)dvesma (10 
000 EUR + 1000 EUR reprezentācijas 
materiāli/pasākuma organizēšana  +  2000 EUR 
pārejošais = 13 000 EUR)  
2) Konkurss "Mammu bizness Mārupē" - 12 000 
EUR 
3) Sociālās uzņēmējdarbības grants (8000 EUR) 
(1.prioritāte) 
Kopā: 33 000 EUR 

25 000 0  

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MARKETINGS  

26 
Veicināta Mārupes novada 
atpazīstamība un zīmola 
stiprināšana 

CA 

1) Izsludināts ideju konkurss.  
2) Izveidotas un uzstādītas robežzīmes 
un vietu zīmes.  
 3) Izstrādāts novada talismana tērps.  
4)Kartē ir noteikta atlaižu sistēma 
pakalpojumu piedāvājumiem, kas 
pieejami Mārupes novadā.  
5) Izveidota filmiņa par sadarbību ar 
uzņēmējiem. 

  

1) Novada ģerboņa ideju konkurss novada 
skolām, ģerboņa dizaina izstrāde ar heraldikas 
ekspertiem, novada oficiālās simbolikas 
reģistrācijas un stila grāmatas izstrāde - 
(ģērbonis - 3000 EUR, karogs - 800 EUR, vizuālā 
identitāte/grafiskais standarts - 9000 EUR, 
apbalvojums dizzains - 2200 EUR) - 15 000 EUR 
(1.prioritāte) 
2) Novada jaunā logotipa un tā izmantošanas 
stila grāmatas izstrāde - 17 000 EUR 
(2.prioritāte) 
3) Piparkūku ceļa aktivitātes organizēšana: 1642 

16 642 17 000  



EUR  
Kopā: 32 000 EUR 

27 

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem 
nodrošināta informācijas 

pieejamība un komunikācijas 
kvalitāte 

CA 

Izveidoti afišu stendu/stabu modeļi un 
izvietoti Mārupes novada teritorijā. 
Iztrādātu dažādu modeļu led ekrāni, kas 
uzstādīt Mārupes novada teritorijā. 
Izstrādāta un izveidota mobilā 
aplikācija, kas nodrošina ātru un 
kvalitatīvu komunikāciju.3) Izveidotas 
identifikācijas kartes, kas paredzētas 
Mārupes iedzīvotājiem.  Kampaņu un 
komunkāciju aktivitāšu rezultātā tiek 
iesaistīts plašāks iedzīvotāju skaits, kas 
veicina Mārupes novada atpazīstamību 
un sabiedrības līdzdalību aktivitātēs. 

  

Afišu stendu uzstādīšana Mārupes novada 
teritorijā (Tīrainē u.c. )  - 5000 EUR (2.prioritāte) 
+ pārejošais finansējums uz 2022.gadu ~2290 
EUR 
Kopā: 7290 EUR 

2 290 5 000  

RV11 TŪRISMS  

28 

Novada tūrisma informācijas 
centra un publiskas 
tirdzniecības vietas 

izveidošana Bebru ielā 10  

CA 

Uzbūvēta ēka pretim lielveikalam RIMI, 
Bebru ielā 10 publiskai tirdzniecības 
vietai, labiekārtots laukums pie tās, 
izveidota publiskā WC, nodrošināta 
iespēja iegādāties suvenīrus, vietējo 
meistaru produkciju, saņemt 
bezmaksas tūrisma informāciju.  

  

1) Inventāram (kodā 2312) – 10 745 EUR  
2) Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 
un ieguldījuma īpašumi (kodā 5239) – 1271 EUR 
Kopā: 12 016 EUR 

12 016 0  

29 
Tūrisma objektu izveidošana, 
attīstīšana un pilnveidošana 

CA 

Izstrādāta muzeja izveidošanas 
koncepcija un apzināti krājumi. 
Izstrādāts projekts Švarcenieku muižas 
ēkas remontdarbiem, kas nepieciešami 
muzeja iekārtošanai ēkā, saglabājot tās 
vēsturiskās vērtības, kas minētas ēkas 
arhitektoniski mākslinieciskajā izpētē. 
Iegādāts inventārs ekspozīcijai, 
noorganizēta Muzeju nakts. 

  

Mārupes novada muzeju koncepcijas izstrāde, 
nosakot esošos krājumus, perspektīvo 
atrašanās vietu, iespējamās ekspozīciju 
tematikas, utt.  - 5000 EUR 

0 5000  



30 
Tūrisma objektu izveidošana, 
attīstīšana un pilnveidošana 

CA, PĪP 

Labiekārtota dabas teritorija rekreācijai, 
kas viegli pieejama Mārupes novada 
iedzīvotājiem ikdienas aktivitātēm dabā, 
kā arī  piemērota viesiem no apkārtnes 
teritorijām: Sadarbība ar SIA "Rīgas 
Meži"; Projekta izstrāde teritorijas 
labiekārtošanai: taka/ laipa, skatu tornis, 
izglītojoši stendi par dabas vērtībām, 
atpūtas vietas.  

  

1) Paskaidrojuma kartes izstrāde 
labiekārtojuma elementiem (3 tilti, 5 soli, 3 
informatīvie stendi) Medema purvā - 10 000 
EUR (1.prioritāte) 
2) Tilta uzstādīšana piekļuves nodrošināšanai 
Medema purvam, informatīvā stenda 
uzstādīšana (apliecinājuma karte - 500 EUR, 
būvniecība - 6000 EUR, stenda uzstādīšana - 
1000 EUR = 7500 EUR)(2.prioritāte) 
Kopā: 17 500 EUR 

10 000 7500  

31 

Vienota stila tūrisma norādes 
autobraucējiem. Iegādāts 
mobīlais tūristu uzskaites 
skaitītājs. 

CA, PĪP 

Vienota stila tūrisma norādes 
autobraucējiem - uzstādītas ceļa zīmes 
un vietējā mēroga norādes uz tūrisma 
un sabiedriskajiem objektiem: Lielās 
706. ceļa zīmes/norādes uz tūrisma 
objektiem, vietējās norādes uz 
objektiem ciemos. Iegādāts mobīlais 
tūristu uzskaites skaitītājs. 

  
Tūrisma norāžu papildināšana visā  novada 
teritorijā (15 stabi, ap 35 norādēm) - 3000 EUR 

0 3000  

32 
Dalība starptautiskos un 
vietējos tūrisma projektos 

CA 

Veicināta novada tūrisma piedāvājuma 
atpazīstamība, apgūta pieredze no 
Latvijas un citu Eiropas valstu 
partneriem par kultūras industriju 
izmantošanu ilgtspējīgu tūrisma 
produktu veidošanai. Dalība projektā 
"Cult Create". Dalība projektā "Tūrisms 
kopā". Dalība projektā "Apkārt pierīgai". 

  

1) Dalība Pierīgas tūrisma asociācijā, lai īstenotu 
vienotās Pierīgas tūrisma zīmola EXIT RIGA 
aktivitātes - 3000 EUR 
2.) Līdzdalības līguma finansējums Mārupes 
novada TIC un amatnieku veikala darbībai - 16 
560 EUR 
Kopā: 19 560 EUR 

19 560 0  

VTP4 Efektīva un uz sadarbību vērsta pārvalde  

RV12 PAŠVALDĪBAS PĀRVALDE  

33 
Pašvaldības sniegto 

pakalpojumu kvalitātes 
paaugstināšana 

CA, PĪP 
Izbūvēts kompostēšanas laukums 
Piņķos 

  

Veikta izpēte par zaļo un dārza atkritumu 
kompestēšanas potenciālajām vietām vai citiem 
risinājumiem un būvprojekta izstrādes 
uzsākšana 45 000 EUR 

45 000 0  



34 
Teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentu 
izstrāde 

CA 

Tematiskā plānojuma izstrāde novada 
labiekārtojuma elementu, apstādījumu 

objektu un vizuālās identitātes 
veidošanai.  Jaunu attīstības plānošanas 
dokumentu izstrāde, vienotu stratēģiju 

izstrāde un integrēšana Mārupes un 
Babītes novados. 

  

Ainavu tematiskā plānojuma izstrāde Mārupes 
pagasta pusei, apvienošana un aktualizācija 
kopā ar Babītes un Salas pagastu izstrādājot 
ainavu tematisko plānojumu - 6000 EUR 

0 6000  

  

Uzsākta stratēģiskā ietekmes uz vidi 
novērtējuma (SIVN)  procedūras nodrošināšana 
Mārupes novada teritorijas plānojumam (ja tiek 
pieņemts attiecīgs VPVB lēmums) - 6000 EUR 

6000 0  

  

Ekspertu piesaiste (inženiertehnisko ceļa būvju 
pievienojumam LVC, biotopu eksperts, meža 
inventarizācija) detālplānojuma izstrādei 
nekustamajam īpašuma "Jaungraviņas" un 
Stīpnieku ceļs 23, pievienojuma valsts 
autoceļam saskaņošanai un teritorijas publiskās 
infratsruktūras (ceļu tīkls) publisko funkciju 
(izglītības iestāde, ārstniecības pakalpojumi (rei 
terapija) u.c. funkcijas) un zemes vienību 
sadalei. 
 
Ekspertu piesaiste kopā ~10 000 EUR; (t.sk.  
topogrāfija ~ 2500 EUR, Jauna ceļa 
pievienojuma eksperta izvērtējums, biotopu 
eksperts un meža inventarizācija - 7500 EUR) 
Kopā: 10 000 EUR 

0 10 000  

  

Mārupes novada mikromobilitātes plāna 
izstrāde: ar sabiedriskiem objektiem (skolas, 
pakalpojumu centri u.t.t. un sabiedriskā 
transporta maršrutiem sasaistīts gājēju un velo 
celiņu tīkls, nepieciešamās inftrastruktūras 
novērtējums, privāto pakalpojumu piesaistes 
novērtējums un ekonomisko izmaksu (izbūve un 
uzturēšana) novērtējums - 15 000 EUR 

15 000 0  



Lielupes 
ekspluatācijas(apsaimniekošanas) 
noteikumu izstrāde Mārupes novadā 
(pētījuma izstrāde,ūdens objekta 
apsekošana dabā, vizuālā novērtējuma 
upes daļas estētiskā un ainaviskā 
vērtības noteikšana. Funkcionālā 
analize esošajai un plānotajai 
izmantošanai un publiskās  
piekļuves iespējām ), apsaimniekošanas 
plāna izstrāde. 

  

Lielupes ekspluatācijas(apsaimniekošanas) 
noteikumu izstrāde Mārupes novadā (pētījuma 
izstrāde,ūdens objekta apsekošana dabā, 
vizuālā novērtējuma upes daļas estētiskā un  
ainaviskā vērtības noteikšana. Funkcionālā 
analize esošajai un plānotajai izmantošanai un 
publiskās piekļuves iespējām ), 
apsaimniekošanas plāna izstrāde - 6000 EUR 

6000 0  

35 

Pašvaldības funkciju 
īstenošanai nepieciešamās 
zemes un būvju iegāde, noma 
vai atsavināšana 

CA, PĪP 

Ikgadējs budžets, lai izmantojot 
pirmpirkuma tiesības vai cita veida 
sadarbību (piemēram, nomājot) 
iegādātos īpašumu (zemi vai būvi) 
pašvaldības funkciju īstenošanai 

  

Pašvaldības funkciju īstenošanai nepieciešamās 
zemes un būvju iegāde, noma vai atsavināšana - 
39 655 EUR 
Pārejošais finansējums uz 2022.gadu 10 345 
EUR 
Kopā - 50 000 EUR 

50 000 0  

36 
Energopārvaldes risinājumu 

ieviešana novadā 
CA, PĪP 

Saskaņā ar energopārvaldes plānu 
ieviesti energoefektīvi risinājumi 

novadā. 
Sniegts tehnisks atbalsts daudzdzīvokļu 

ēku siltināšanas projekta 
dokumentācijas izstrādei. 

  

Noorganizēts plašai publikai paredzēts zaļais 
festivāls, turpināta zaļā festivāla idejas tradīcija. 
Norises nodrošināšanai piesaistīts uzņēmēju 
atbalsts.  
Zaļā festivāla tradīciju papildināt ar Vides 
izglītojošām aktivitātēm - 2022. gadā - tēma - 
atkritumu šķirošana, otreizējā pārstrāde u.c. 
5 358 EUR 

5 358 0  

  

Mārupes novada pašvaldības ēku (Mārupes 
Valsts ģimnāzijas, Sporta centra Kantoru ielā un 
PII "Lienīte" Amatas ielā) siltummezglu 
siltumenerģijas vadības un monitoringa 
sistēmas uzstādīšana - 15 711 EUR 

0 15 711  



  

Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu 
īstenošana Babītes vidusskolā un sporta 
kompleksā (priekšizpēte - 12 000 EUR)  
Kopā: 12 000 EUR 

12 000 0  

37 
Dalība starptautiskajos 
pārrobežu sadarbības 

projektos 
PA, IP 

1)Dalība C TRACK - 50 interreg projektā.  
2)Dalība "Co2mmunity" Baltijas jūras 

reģiona projektā.  
3)Dalība ziemeļvalstu mobilitātes 

projektā un citos pārrobežu sadarbības 
projektos.  

4)Dalība ERASMUS projektos. 

  

1) Dalība Ziemeļvalstu mobilitātes programmā, 
pārejošais finansējums no PB:  3525 EUR 
(804.66 EUR avansa atgriešana + degviela 
115.62 EUR +dienas nauda 990 EUR + 1614.10 
EUR  komandējuma izmaksas) 
2) ERASMUS+  "Komunikācija ir māksla" 
realizēšana (JMPSK) - 14 389 EUR 
ERASMUS+ Mainām pasauli ar atjaunojamo 
enerģiju (MVĢ) - 20 331 EUR 
ERASMUS+ Būt vai nebūt atkarīgam (MVĢ) - 21 
465 EUR 
ERASMUS+ Babītes vidusskolā - 14 821 EUR 
ERASMUS+ “Īpašais laiks īpašiem bērniem” 
(Zeltrīti) - 3232 EUR 
Erasmus+ "Full STEAM Ahead" (Zeltrīti) - 7100 
EUR 
ERASMUS+ Kreatīvā domāšana pirmsskolā 
(Babītes PII) - 3028 EUR 
ERASMUS+ Mazais dabas mīļotājs (Babītes PII) - 
16 805 EUR 
ES Horizon 2020 izpētes un inovāciju 
programmas granta programma Babītes 
vidusskolā - 3750 EUR 
ERASMUS+ Ejam kopā (Skultes sākumskola) -  
13 469 EUR 
Kopā: 121 915 EUR 

121 915 0  



ESF/ 48000 
ESF ietvaros projekta "Skolas soma" īstenošana 
- 45 000 EUR 

0 0  

38 Jauniešu centra izveidošana IP, PĪP, CA 
Izveidots jauniešu centrs un 
labiekārtota ārtelpa. 

LEADER/58194 

Pabeigta Jauniešu centra būvniecība un Sporta 
laukuma labiekārtošana. 
1) Būvniecība 201 466 - pārejošā nauda uz 
2022.gadu 104 393 EUR (58 194 EUR tiks 
pārskaitīti no LEADER pēc pieprasījuma, PB - 46 
199 EUR) (korekcija saskaņā ar novembrī 
saņemtajiem rēķiniem). 
2) Būvuzraudzība 6 413 - pārejošā nauda 3909 
EUR 
3) Internets -1000 EUR (EKK 2210-2) Vadu ielika 
šogad, nākamgad vajag rūterus salikt. 
 
Kopā: 111 802 EUR (LEADER - 58 194 EUR, PB 
kopā 51 108 EUR = pārejošais 50 108 EUR + 
1000 EUR) 

51 108 0  



39 

Jaunatnes politikas plāna 
izstrāde un ieviešana, 
Jauniešu domes darbības 
nodrošināšana. Dalība 
projektos. 

IP 

Iegādāta materiāltehniskā bāze, 
jauniešu domes darbībai. Veikta 
jaunatnes politikas plāna ieviešana, 
integrēšana ar Babītes novadu. 

ESF/13125 

1) Jauniešu centra aprīkojums + dizaina līgums, 
Mārupes un Piņķu jauniešu centram ( 
1.prioritāte - 12 000, Dizains 2060 EUR (EKK 
2239 - 7), mēbeles 9940 EUR (EKK 2312)) 
2) Projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs”  ESF 
finansējuma ietvaros (Mārupes Valsts ģimnāzija 
– 6395 EUR, Babītes vidusskola – 4227 EUR, 
Jaunmārupes pamatskola – 2503 EUR)  + 7000 
EUR 
Kopā: 13 125 EUR (ESF fiansējums) 
Priekšfinansējums nav nepieciešams 

12 000 0  

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE  

40 
Viedās infrastruktūras 
ierīkošana novadā 

PĪP, CA 

Viedā apgaismojuma ierīkošana, ceļa 
infrastruktūras objektu ierīkošana un 
pielāgošana viediem risinājumiem, 
elektrouzlādes tīkla sistēmas 
izveidošana, jaunu infrasturktūras 
objektu būvniecības laikā - to 
pielāgošana. Viedo videonovērošanas 
kameru uzstādīšana novadā. 

  

Iegādāti viedie satiksmes skaitītāji 2 gab. 
(stacionārus, kurus plānots lietot kā 
pārvietojamus ik pēc pusgada. Sākt ar Rožu 
ielas veloceliņu) - 12 000 EUR 

0 12 000  

RV14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA  

41 
Projektu konkursa "Mārupe - 
mūsu mājas" jaunu iniciatīvu 
realizēšana 

CA 

Paplašināts projektu konkursa 
koncepts, dažādotas aktivitātes un 
mērķgrupas, veiktas mārketinga 
aktivitātes. 

  

1) Projektu konkursa "Mārupe - mūsu mājas" 
jaunu iniciatīvu realizēšana, realizēti 
sabiedriskās iniciatīvas projekti (katram 
projektam max. atbalsts līdz 2500 EUR) - 29 367 
EUR 
2) Pašvaldības līdzdalības budžeta ietvaros 
uzsākti 1-2 projekti infrastruktūras kategorijā. 
Būvprojektu izstrādes uzsākšana (40 000 EUR) - 
2.prioritāte 
Kopā: 69 367 EUR 

29 367 40 000  

RV15 PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI  



42 C - 19 ceļa pārbūve PĪP, CA 

Ceļa C - 19 pārbūve, sadarbībā ar 
komersantiem. Būvprojekta izstrāde, lai 
pārbūvētu ielu ~ 1.7 km, uzsākta 
2020.gadā. 

  

Ceļa C-19 pārbūve 
1) Pārejošais finansējums uz 2022.gadu  par 
būvprojektēšanu no  noslēgtā līguma ir 6571 
EUR 
2) Pārejošais finansējums uz 2022.gadu 
autoruzraudzībai  908 EUR 
3) Būvprojekta pārstrāde 5 500 EUR 
Kopā: 12 979 EUR (pārejošais 7479 EUR) 

12 979 0  

43 Bašēnu ceļa pārbūve PĪP, CA 

Bašēnu ceļa pārbūve pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju 
izbūves, sadarbībā ar komersantiem. 
Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu 
~ 1.6 km. 

  
 Bašēnu ceļa pārbūve 
(Būvprojekta aktualizācija, projekta izstrāde - 20 
000 EUR) 

20 000 0  

44 
Lielās ielas un Kantoru ielas 

krustojuma pārbūve 
PĪP, CA 

Lielās ielas un Kantoru ielas krustojuma 
pārbūve 

LVC/50000 
Luksafora objektu izbūve 
Krustojuma pārbūve (20 000 EUR pašvaldības 
finansējums, 20 000 EUR LVC finansējums) 

20 000 0  

 

2.tabula 

Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu pārbūve 2022.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums Projekta rezultatīvie rādītāji  Plānotie darbi/projekti 2022.gadam 1.prioritāte 2.prioritāte 



  
 Izveidota ielu un ceļu infrastruktūra, pārbūvētas ielas un ceļi novadā 

  1 290 512 4 870 434 

1 
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un 

citu drošības pasākumu 
veikšana                                      

Veikta gājēju pāreju ierīkošana, 
ātrumvaļņu ierīkošana un citi drošības 

pasākumi atbilstoši pieprasījumam.  

Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības 
pasākumu veikšana   (ātrumvaļņu apliecinājumu 
karte Asteru iela, Vaidavas iela, satiksmes 
drosības uzlabošana uz Mārupītes gatves un 
Gerberu ielas krustojumā pārbūvējot gājēju 
pāreju u.c. pasākumi) 
Projekta dokumentācijas sagatavošana gājēju 
ietves savienošanai ar Tīraines dzelzceļa 
pārbrauktuvi drošai šķērsošanai.                        

10 000 80000 

2 
Gājēju un veloceļa 

infrastruktūras sakārtošana 

Gājēju pārejas ierīkošana un gājēju ietves 
izbūve, lai nodrošinātu drošu krustojuma 
šķērsošanu no savrupmāju apbūves 
teritorijas 

Gājēju pārejas ierīkošana Rīgas ielā regulējamā 
krustojumā ar Jūrmalas ielu ar gājēju ietves 
pievienojumu, Piņķos (projektēšana 10 000 EUR, 
būvdarbi 64 000 EUR, būvuzraudzība 3000 EUR) 

0 77000 

Gājēju / velosipēdu ceļa izbūve Lielajā ielā 
no Daugavas ielas līdz Kantora ielai. 
Garums – 2.3km 
Platums 2.50 – 3.00m 

Gājēju / velosipēdu ceļa izbūves priekšizpēte 
Lielajā ielā no Daugavas ielas līdz Kantora ielai - 
(Garums – 2.3km, platums 2.50 – 3.00m ) 
projektēšana / autoruzraudzība – 25 000 EUR 

0 25000 



Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve 
Kleistu ielas posmā no Stropu ielas līdz 
Alstu ielai, Spilvē. Izbūvēts uz apgaismots 
gājēju ceļš 

Izbūvēts apgaismots un labiekārtots gājēju ceļš 
Kleistu ielā no Stropu ielas līdz Alstu ielai Spilvē  
(Būvdabi - 167 515 EUR, autoruzraudziba - 726 
EUR, būvuzraudzība  - 3543 EUR)  
PB pārejošais uz 2022.gadu - 6350 EUR 
VK neizmaksātā aizdevuma daļa - 52 255 EUR 
Kopā - 58 605 EUR, tai skaitā 10% ieturējums no 
2021.gada 

58605 0 

Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma 
izbūve Gravu ielas posmā no valsts vietējā 
autoceļa V10 Babītes stacija – Vārnukrogs 
līdz Žubīšu ielai, Spilvē 

Gājēju – veloceliņa un apgaismojuma izbūve 
Gravu ielas posmā no valsts vietējā autoceļa V10 
Babītes stacija – Vārnukrogs līdz Žubīšu ielai, 
Spilvē (Būvdabi - 245 008 EUR,  Būvuzraudzība  -  
4100 EUR, Autoruzraudziba - 484 EUR)  
PB pārejošais uz 2022.gadu- 7650 EUR (t.sk. 10% 
ieturējums no 2021.gada) 
VK neizmaksātā aizdevuma daļa - 131 142 EUR 
Kopā - 138 792 EUR 

147 214 0 



Izbūvēts gājēju ietves posms un 
apgaismojuma   Jūrmalas ielā no Spīdolas 
ielas līdz autobusa pieturai (0,18km) 

Gājēju ietves posma izbūve Jūrmalas ielā no 
Spīdolas ielas līdz autobusa pieturai (0,18km)    
(Būvdabi - 56 764 EUR , autoruzraudziba - 242 
EUR,  
projekts 3135 EUR, 
būvuzraudzība - 1801 EUR) 
Kopā - 61 942 EUR, pārejošais uz 2022.gadu - 39 
100 EUR (t.sk. 10% ieturējums no 2021.gada) 

39100 0 

Izbūvēta gājēju ietve  Jūrmalas ielas 
posmā no Saules ielas līdz valsts 
autoceļam  A5, Salaspils-Babīte 
(sabiedriskā transporta pieturai) Piņķos, 
Babītes pagastā    

Gājēju ietves izbūve Jūrmalas ielas posmā no 
Saules ielas līdz valsts autoceļā A5, Salaspils-
Babīte (sabiedriskā transporta pieturai) Piņķos, 
Babītes pagastā   
(projekts - 5881 EUR,  
autoruzraudziba 242 EUR,  
būvdarbi  272 300 EUR, būvuzraudzība -7500 
EUR) - izstrādāts būvprojekts 
Kopā: 285 923 EUR 

5881 280042 

Izbūvēta gājēju ietve Priedaines ielas 
posmā no Jūrmalas ielas līdz Rūpnieku 
ielai 0,45km garumā 

Izbūvēta gājēju ietve Priedaines ielas posmā no 
Jūrmalas ielas līdz Rūpnieku ielai 0,45km garumā 
(Būvprojekts akceptēts) 
 būvdarbi 92 800 EUR 
 autoruzraudziba 242 EUR 
 būvuzraudziba 3000 EUR 
Kopā - 96 047 EUR 

  96047 



Izbūvēts, apgaismots un labiekārtots 
gājēju- veloceļš, nodrošināta droša 
gājēju kustību starp Piņķu un  Vīkuļu 
ciemiem (~2,8km) 

Izbūvēts, apgaismots un labiekārtots gājēju- 
veloceļš, nodrošināta droša gājēju kustību starp 
Piņķu un  Vīkuļu ciemiem (~2,8km)  
projektēšana 20 000 EUR 

  20000 

Izbūvēta apgaismota gājēju ietve 0,35km 
garumā Kleistu ielā posmā no Kalēju ielas 
līdz Klusajai ielai, Mežārēs 

Izbūvēta apgaismota gājēju ietve ~0,35km 
garumā Kleistu ielā posmā no Kalēju ielas līdz 
Klusajai ielai, Mežārēs - projektēšana 8000 EUR 

  8000 

Gājēju ietves no Kungu ielas rotācijas apļa 
līdz "Pamp Track" trasei projektēšana un 
izbūve 

Gājēju ietves no Kungu ielas rotācijas apļa līdz 
"Pamp Track" trasei projektēšana un izbūve 
Projektēšana/autoruzraudzība – 8 000 EUR 
Būvuzraudzība – 2 500 EUR 
Būvniecība – 19 500 EUR 
Kopā - 30 000 EUR 

  30000 

3 
Ceļuu segas pastiprinājums 

Mārupes novada  ielām 

Veikta divkārtu virsmas apstrāde 
pašvaldību ielām dzīvojamo zonu 
kvartālos. 

Divkārtu virsmas apstrāde Mārupes novada 
pašvaldību ielām ( Meistaru iela, Gaileņu, Vilnīšu, 
Dreimaņu iela), projektēšana ~ 8000 EUR,  
būvuzraudzība ~ 10 000 EUR, būvniecība 482 
000 EUR 
Kopā - 500 000 EUR 

  500000 

Atjaunots ceļa nesaistītu 
minerālmateriālu segums, uzlabota ceļa 
klātnes kvalitāte un  autobraucēju 
komforts, optimizēta klātnes uzturēšanas 
darbu veikšana  

Pašvaldības ceļu ar nesaistītu minerālmateriālu  
segumu (dilumkārtas) atjaunošana (C-5, Masīva 
ceļa) 
būvdarbi un būvuzraudzība -112 400 EUR, 
1.kārta; 
KOPĀ: 1.kārta 112 400 EUR 

112 400 290000 



Veikta vienkārtu virsmas apstrāde 5,08km 
- pasargāts asfaltbetona segums no 
transporta slodžu iedarbības, uzlabota 
ceļa segas nestspēja, seguma kalpošanas 
ilgums 

Vienkārtas virsmas apstrāde Mārupes novada 
pašvaldību ielām  ceļiem(Kleistu iela, 
Spilve_Mežāres, Babītes pagasts, 5,08km) - 
projektēšana - 15 000 EUR 

  15000 

4 
Trenču ielas pārbūve (posmā 
no Gaujas ielas līdz Krones 
ielai)  

Ielas pārbūve ~ 0,28 km garumā 

Trenču ielas pārbūve (posmā no Gaujas ielas līdz 
Krones ielai)  
būvdarbi ~ 195 000,  
būvuzraudzība ~ 5000 
Kopā 200 000 EUR 

0 200000 

5 
Mauriņu ielas pārbūve (posmā 
no Ventas ielas līdz Trenču 
ielai) 

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 0,33 
km garumā, pēc ūdenssaimniecības 
komunikāciju izbūves un būvniecība. 

Mauriņu ielas pārbūve (posmā no Ventas ielas 
līdz Trenču ielai) 
Projektēšana ~ 8000,  
būvuzraudzība  5000,  
būvniecība ~ 192 000  
Kopā - 205 000 EUR 

0 205000 

6 
Ventas ielas (posmā no 
Dzelzceļa ielas līdz Krones ielai) 
gājēju celiņa un ielas pārbūve 

Veikta izbūve gājēju ceļam un ielas 
pārbūvei ~0,88 km, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves. 

Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz 
Krones ielai) gājēju celiņa un ielas pārbūve  (No 
Krones līdz Kurmales ielai)  
būvuzradzība ~ 12500 EUR,  
būvniecība ~ 610 300 EUR 
Kopā 622 800 EUR 

0 622800 

7 
Braslas ielas pārbūve (posmā 
no Daugavas ielas līdz 
Kurmales ielai)  

Ielas pārbūve ~ 0,7 km garumā, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves. 
T.s.apgaismojuma tīkli 42 000 EUR  

Braslas ielas pārbūve (posmā no Daugavas ielas 
līdz Kurmales ielai) - Būvuzraudzība ~ 7000 EUR, 
būvniecība ~ 400 000 EUR t. sk. apgaismojuma 
tīkli 

0 407000 



8 
Kurmenes ielas pārbūve 
(posmā no Mēmeles ielas līdz 
Sīpeles ielai)   

Būvprojekta izstrāde un pārbūve 0,15 km 
garumā, pēc ūdenssaimniecības 
komunikāciju izbūves 

Kurmenes ielas pārbūve (posmā no Mēmeles 
ielas līdz Sīpeles ielai) 
Projektēšana ~ 5000,  
būvuzraudzība  3000,  
būvniecība ~ 92000  
Kopā - 100 000 EUR 

0 100000 

9 

Mārupītes gatves (posmā no 
Vecozolu ielas līdz Lapiņu 
dambim) brauktuves pārbūve 
un gājēju celiņa izbūve  

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ar gājēju 
celiņa  būvniecību ~ 1,2 km garumā, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves. 

Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz 
Lapiņu dambim) brauktuves pārbūve un gājēju 
celiņa izbūve. Projektēšana - 15 000 EUR 

0 15000 

10 
Zeltiņu ielas pārbūve (posmā 
no Lielās ielas līdz Stīpnieku 
ceļam V-15)  

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 2,0 km 
garumā, pēc ūdenssaimniecības 
komunikāciju izbūves. 

Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz 
Stīpnieku ceļam V-15). Projektēšana - 20 000 
EUR 

0 20000 

11 

Daibes ielas posma no 
Upesgrīvas ielas līdz 
Malduguņu ielai paplašināšana 
(Saistībā ar Daibes ielas 
pārbūvi, ko veiks SIA "Vastint") 

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 0.165 
km garumā 

Daibes ielas posma no Upesgrīvas ielas līdz 
Malduguņu ielai paplašināšana. Projektēšana 
8000 EUR 

0 8000 

12 

Pededzes ielas pārbūve posmā 
no Daugavas ielas līdz Rožleju 
ielai (tai skaitā gājēju ietves 
izbūve) 

Pededzes ielas pārbūve posmā no 
Daugavas ielas līdz Rožleju ielai ~0.640 km 
garumā 

Pededzes ielas pārbūve posmā no Daugavas ielas 
līdz Rožleju ielai (Garums – 640 m, brauktuves 
platums min - 5.50 m, gājēju ietves platums min 
– 1.50 m) 
Projektēšana/autoruzraudzība – 20 000  EUR 
Būvniecība – 542 080 EUR (2023.g.) 
Būvuzraudzība – 15 000 EUR 
Kopā - 577 080 EUR 

0 20000 



13 
Mazcenu alejas pārbūve 
(posmā no A5 līdz Mārupes 
mūzikas un mākslas skolai)  

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu ~ 
1.35 km. T.s. slēgtā ūdens vada izbūve.  

Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz 
Mārupes mūzikas un mākslas skolai)  
būvprojekta izstrāde ~ 25 000 EUR 
Tā ietvaros izstrādāta būvniecības ieceres 
dokumentācija gājēju-velosipēdistu ceļa 
pārbūvei Mazcenu alejā no Krasta ielas līdz 
Mārupes mūzikas un mākslas skolai (5 203 EUR) 

5 203 25000 

14 
Ozolu ielas pārbūve (posmā no 
Loka ceļa līdz Ziedkalnu ielai)   

Būvprojekta izstrāde un pārbūve  1,74 km 
garumā 

Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa līdz 
Ziedkalnu ielai)  
1 390 000 
projektēšana 21 551 EUR 
autoruzraudzība 2178 EUR 
būvuzraudzība ~ 20 000 EUR būvniecība ~ 1  350 
000 EUR 
Kopā 1 390 000 EUR 

0 1390000 

15 
Čiekura ielas atjaunošana, 
Jaunmārupē, Mārupes 
pagastā, Mārupes novadā 

Apliecinājuma kartes  izstrāde un ielas 
pārbūve 

Apliecinājuma kartes izstrāde 6595 
Būvdarbi 180156 
Būvuzraudzība 4104 

190 856   

16 

Piebraucamā ceļa izbūve 
nekustamajiem īpašumiem 
Skultes iela 12A, 13A, 15A un 
16A 

Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 0.165 
km garumā tai skaitā apgaismojums 

Piebraucamā ceļa projekta izstrāde un izbūve 
nekustamajiem īpašumiem Skultes iela 12A, 13A, 
15A un 16A - projektēšana ~5000 EUR 

0 5000 

17 
Kungu ielas izbūve (no Viskalnu 
ielas līdz Lapiņu dambim)  

Ielas izbūve 0,7km garumā. 
T.s.komunikāciju pārcelšana, slēgtās 
ūdens atvades izbūve un apgaismojuma 
izbūve. 

Kungu ielas izbūve (no Viskalnu ielas līdz Lapiņu 
dambim)  
Būvniecība – 354 162 EUR 
Būvuzraudzība – 1991 EUR  
Autoruzraudzība – 1089 EUR 
Kopā - 357 242 EUR 
VK neizmaksātā aizdevuma daļa - 209 301 EUR 

379 542 0 



18 
Babītes ielas posma pārbūve, 
Babītē 

Ielas pārbūve (tiek īstenots - līguma 
summa 334 143,52EUR) 

Babītes ielas posma pārbūve un gājēju ietves 
izbūve Babītē, Babītes pagastā.  
(Būvdabi -326 533 EUR Autoruzraudziba - 363 
EUR Būvuzraudzība - 7248 EUR,  
ELT pārcelšana 6454 EUR) 
Pārejošais PB uz 2022.gadu - 10 309 EUR 
VK neizmaksātā aizdevuma daļa - 196 505 EUR 
Kopā: 206 814 EUR 

206814 0 

19 Ķiršu ielas pārbūve, Babītē 
Ielas pārbūve 0.19km garumā. Izbūvēts 
asfalta segums  

Ielas pārbūve 0.19km garumā. Izbūvēts asfalta 
segums (uzsākta projektēšana) - 3300 EUR 

3300 0 

20 
Babītes ielas posma seguma 
atjaunošana (no Rožu ielas līdz 
Rīgas robežai, Babītē) 

Asfalta  seguma atjaunošana~ 0.63km 
garumā, uzlabota satiksmes dalībnieku 
drošība (uzsākta projektēšana) 

Babītes ielas posma seguma atjaunošana (no 
Rožu ielas līdz Rīgas robežai 
(notiek būvprojekta izstrāde -  6944 EUR,   
Autoruzraudziba 800 EUR,  
būvdarbi 147700 EUR 
būvuzraudzība 4500 EUR 
Kopā - 159 944 EUR 

6944 153000 

21 
Piebraucamās ielas posma (pie 
Mētrām) no Sila ielas pārbūve, 
Babītē 

Ielas posma pārbūve 0,32km garumā 
Piebraucamās ielas posma (pie Mētrām) no Sila 
ielas pārbūve 
(projektēšana - 9000 EUR) 

0 9000 

22 
Autoceļa C-21, Božu ceļa 
posma pārbūve Dzilnuciemā 

Božu ceļam izbūvēts asfalta segums 
0.6km garumā (akceptēts būvprojekts) 

C-21, Božu ceļa posma pārbūve Dzilnuciemā 
(0,60km) 
(Būvdarbi kontroltāme 242 000 EUR, 
autoruzraudziba 363 EUR,  būvuzraudziba 7600 
EUR) 
Kopā - 249 963 EUR 

0 249963 



23 

Autoceļa C-57, V20 ceļa 
pārbūve (posmā no Kleistu 
ielas līdz Vārnukroga ceļam, 
Mežārēs) 

Autoceļa C-57, V20-Kleistu iela-
Vārnukroga ceļš  posma no Kleistu ielas 
līdz Vārnukroga ceļam pārbūve, izbūvēts 
asfalta segums -0,85km, labiekārtota vide  

Autoceļa C-57, V20 ceļa pārbūve (posmā no 
Kleistu ielas līdz Vārnukroga ceļam, Mežārēs) 
(Būvdabi -263 427 EUR,   
būvuzraudzība -  6715 EUR,  
autoruzraudziba - 605 EUR, būvprojekts) 
Kopā - 270 747 EUR (pārejošais uz 2022.gadu 
190 000 EUR) 

226 000 0 

24 
Piebraucamās ielas pārbūve 
(pie Centra ielas 2, Piņķos) 

Centra iela 2 , pārbūvēts segums, 
izbūvētas ietves, apgaismojums, 
labiekārtota vide iekškvartāla ielai Piņķos. 

Piebraucamās ielas pārbūve (pie Centra ielas 2) 
( Būvdabi - 125 987 EUR,  autoruzraudziba - 363 
EUR , 
projekts 4405 EUR, 
būvuzraudzība  -  3375 EUR) 
Kopā - 134 130 EUR (pārejošais uz 2022.gadu - 
76 231 EUR) 

89 509 0 

25 
Atpūtas ielas posma pārbūve, 
Piņķos  

Atpūtas ielas posma pārbūve, 
Piņķos(0,07km), izbūvēts asfalts, 
labiekārtota vide 

Atpūtas ielas posma pārbūve (projektēšana: 
4840 EUR, autoruzraudziba 242 EUR) 
Kopā - 5082 EUR  

0 5082 

26 
Pļavu ielas pārbūve 
Sēbruciemā 

Ielas pārbūve 0,13km garumā 
Pļavu ielas pārbūve Sēbruciemā projektēšana - 
6500 EUR 

0 6500 

27 Zāļu ielas pārbūve Sēbruciemā Ielas pārbūve 0,45km garumā 
Zāļu ielas pārbūve Sēbruciemā projektēšana - 
8000 EUR 

0 8000 

 
  



3.tabula 

 

Mārupes novada pašvaldības ielu apgaismojuma izbūve 2021.gadā 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Provizoriskās projekta 
kopējās izmaksas 

(EUR) 
2022.gadā 

1. Prioritāte 2. Prioritāte 

  Ielu un ceļu apgaismojuma izbūve 369 701 75 119 293 582 

1 
Skultes ielas posma no autobusu pieturas pie Skultes iela 15 lidostas virzienā 
500m apgaismojums izbūve (projektēšana - 2500, izbūve - 20 000) 

22 500   22 500 

2 
Mauriņu ielas posma no Ventas ielas līdz Trenču ielai apgaismojuma 330m  
izbūve (projektēšana 2300, izbūve - 14 000)  

16 300   16 300 

3 
Stūnīšu ielas posma no Lapiņu dambja līdz Olaines novada robežai 150m 
apgaismojuma izbūve (projektēšana - 1500, izbūve - 8000) 

9 500   9 500 

4 
Dzilnuciema ceļa apgaismojuma izbūve 420m (projektēšana - 2500, izbūve - 
18 000) 

20 500   20 500 

5 
Babīte ielas posma no Rožu ielas līdz autoceļam A-10 un Rožu ielas posma no 
Babītes ielas līdz autoceļam A-10 apgaismojuma izbūve - 80 000 

80 000   80 000 

6 
Mārupītes gatves posma no esošā apgaismojuma balsta līdz Lapiņu dambim 
apgaismojuma izbūve 300m (projektēšana - 2300, izbūve - 14 000). 

16 300   16 300 



7 

LED gaismekļu (ar iebūvētu DALI bloku un gaismekļa kontrolierim paredzētu 
ZHAGA ligzdu) iegāde un uzstādīšana ( Cidoniju, Tīraines, Grantiņu ielās 
46gab.), (Brūkleņu, Mēmeles, Kursīšu ielās 46gab.), (Bebru, Jaunbebru, 
Kabiles ielās 54gab.), (Druvas, Jaunzemu, Vārpu, Lielā ielās 63gab.) - 50 820 
EUR 

50 820   50 820 

8 
AS"Sadales tīkls" pārbūves darbu ietvaros, uz esošajiem AS"Sadales tīkls" 
balstiem Ievu ielas apgaismojuma GVL (gaisvadu līnijas ) 250m nomaiņa uz 
izolēto GVL, Jaunmārupē - 5000 EUR 

5 000 5000  0 

9 
Mazcenu alejas posma 500m no Mazcenu alejas 3 (Jaunmārupes pamatskola) 
gar Dabas parku līdz Mazcenu alejas daudzdzīvokļu mājām Nr.13, Nr.23, Nr.29 
(projektēšana 2500 EUR, izbūve - 25 000 EUR) 

27 500   27 500 

10 
Viršu ielas apgaismojuma izbūve posmā no Jelgavas ceļa gar daudzdzīvokļu 
mājām Nr.1, Nr.2, Nr3, Nr.4, Nr.5, Nr.15 (projektēšana - 2500 EUR) 

2 500   2 500 

11 
Palejas ielas posma no esošās apgaismojuma līnijas pie Sniķeru ielas līdz 
Meldriņu ielai apgaismojuma izbūve (projektēšana - 2500 EUR) 

2 500   2 500 

12 
Gājēju celiņa, no Kungu ielas līdz “pumpu trasei”,  apgaismojums 
(projektēšana - 1600 EUR, izbūve - 12 000 EUR) 

13 600   13 600 



13 

Viedās ielu apgaismojuma vadības sistēmas kontrolieru C-BOX 
(7gab.)uzstādīšanai (Cidoniju, Mēmeles, Bebru, Druvas, Skultes, Silaputniņu 
ielās un Mazcenu alejā) elektropieslēguma vietās un gaismekļu kontrolieru 
iekārtu C-NODE (302gab.) iegāde uzstādīšanai (Cidoniju, Tīraines un Grantiņu 
ielās 46gab.), (Brūkleņu, Mēmeles un Kursīšu ielās 46gab.), (Bebru, Jaunbebru 
un Kabiles ielās 54gab.), (Druvas, Jaunzemu, Vārpu un Lielā ielās 63gab.), 
(Skultes ielā 15gab.), (Stūnīšu ielā 5gab.), (Mauriņu ielā 8gab.), (Dzilnuciema 
ielā 15gab.), (Paleju ielā 20gab.); (Viršu ielā 15gab.), (Mazcenu alejā 15gab.). 
U.C. 
C-BOX - 7 658.50 EUR    
C-NODE - 23902.70 EUR 

31 562   31 562 

14 “Apgaismojuma tīkla izbūve Dreimaņu ielas posmā no Liliju līdz Tēraudu ielai" 

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu 742.56 
EUR  (t.sk. 36.30 EUR 

- autoruzraudzības 
līgums ar SIA"S.O.S 

projekti") 

743   

15 
“Apgaismojuma tīkla izbūve Penkules ielas posmā no Lielās līdz Sniķeru ielai 
un Sniķeru ielas posmā no Kantora līdz Paleju ielai" 

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu 32 563.35 
EUR (t.sk. 60.50 EUR - 

autoruzraudzības 
līgums ar SIA"S.O.S 

projekti") 

32 564   

16 
“Apgaismojuma tīkla izbūve Ūdru ielas posmā no Ventas līdz Rudzrogu ielai 
un Rudzrogu ielas posmā no Dzelzceļa līdz Ūdru ielai” 

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu 32 530.22 
EUR (t.sk. 60.50 EUR - 

autoruzraudzības 
līgums ar SIA"S.O.S 

projekti") 

32 531   



17 
“Apgaismojuma tīkla izbūve Krasta ielas posmā no Mazcenu alejas līdz 
īpašumam Krasta iela 16”  

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu  1128.02 
EUR (t.sk. 36.30 EUR - 

autoruzraudzības 
līgums ar SIA"S.O.S 

projekti") 

2807   

18 
“Apgaismojuma tīkla izbūve Kļavu ielas posmā no Loka ceļa līdz Kadiķu ielai 
un Kadiķu ielas posmā no Loka ceļa līdz īpašumam Kadiķu iela 14" 

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu 2412.50 
(t.sk. 36.30 EUR - 
autoruzraudzības 

līgums ar SIA"S.O.S 
projekti") 

2413   

19 "Apgaismojuma tīkla izbūve BMX parkā" 

Pārejošais 
finansējums uz 

2022.gadu 60.50 EUR- 
autoruzraudzības 

līgums ar SIA"S.O.S 
projekti" 

61   

 

  



 


